DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 098 de 30 de Junho de 2021

GABINETE DO PREFEITO - EDITAL - N°: 010/2021

EDITAL  Nº 010/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS

DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, torna público a

EXONERAÇÃO A PEDIDO do(a) servidor(a) ERINELDE

MESQUITA VIANA, do cargo efetivo de AOSD, Lotado na

Secretaria Municipal de Educação/UEM Vinólia Curvina, conforme

Portaria 224/2021 de 01 de junho de 2021, com fulcro na lei 002/91

de 21 de junho de 1991. Gabinete do Prefeito do Município de São

Mateus do Maranhão, Estado Maranhão, em 30 de junho de 2021.

aDOM

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

CNPJ: 06.019.491/0001-07

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1156

Página(s) 1 de 1